इसके अलावा समय-समय पर हमारे पास इस तरह के जो सुझाव आते हैं हम गम्भीरता-पूर्वक उन पर विचार करते हैं और कोशिश करते हैं कि अभी तक हमारी जो कार्यवाही रही है उससे अच्छी कार्यवाही आगे हो सके ।

18.16 Hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Friday the August 9, 1968/Sravana 18, 1890 (Saka).